seiscientos noventa y cinco euros con dieciocho céntimos de euro (40.695,18 €), lo que
supone un total de doscientos treinta y cuatro mil cuatrocientos ochenta y un euros con
setenta y cuatro céntimos de euro (234.481,74€), con posibilidad de una prórroga anual,
más  el  valor  residual  de  compra  por  importe  de  ciento  veintiún  mil  doscientos  euros
(121.200 €) más el IVA correspondiente al 21% por valor de veinticinco mil cuatrocientos
cincuenta y dos euros (25.452,00 €), lo que supone un total de ciento cuarenta y seis mill
seiscientos cincuenta y dos euros (146.652 €), resultando un presupuesto total máximo de
licitación de trescientos catorce mil novecientos ochenta y seis euros con cincuenta y seis
céntimos de euro (314.986,56 €) más el IVA correspondiente al 21% por valor de sesenta y